

Gpower Holding ApS

Humlehaven 82, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 14 60

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gpower Holding ApS Humlehaven 82 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 39 14 60
	Stiftet: 1. juli 2013
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Steen Secher Schmidt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	GPower ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.065 kr. mod -46.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.555.892 kr. mod 2.151.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.065	-46.175
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-908.240	862.492
Andre finansielle indtægter	14.129	1.463.399
Øvrige finansielle omkostninger	-651.188	-166.593
Resultat før skat	-1.555.364	2.113.123
Skat af årets resultat	-528	37.906
Årets resultat	-1.555.892	2.151.029
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-876.073	940.682
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.099.747
Disponeret fra overført resultat	-792.819	0
Disponeret i alt	-1.555.892	2.151.029

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	824.741	1.862.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>824.741</u>	<u>1.862.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>824.741</u>	<u>1.862.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.600	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	413.248
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>119</u>
Tilgodehavender i alt	<u>410.600</u>	<u>413.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>350.192</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>350.192</u>
Likvide beholdninger	<u>24.360</u>	<u>312.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.960</u>	<u>1.075.892</u>
Aktiver i alt	<u>1.259.701</u>	<u>2.938.473</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.503	1.155.576
Overført resultat	417.178	1.209.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	889.681	2.556.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.958
Selskabsskat	364.342	375.342
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	528	0
Anden gæld	150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.020	382.300
Gældsforpligtelser i alt	370.020	382.300
Passiver i alt	1.259.701	2.938.473

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	1.155.576	1.209.997	110.600	2.556.173
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-876.073	-792.819	113.000	-1.555.892
	80.000	279.503	417.178	113.000	889.681

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	868.772	72.000
Tilgang i årets løb	0	955.000
Afgang i årets løb	0	-158.228
Kostpris 30. september 2020	<u>868.772</u>	<u>868.772</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.155.576	214.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-746.473	1.024.259
Årets tilbageførsler på afgang	0	-83.565
Udbytte	-129.600	0
Opskrivninger 30. september 2020	<u>279.503</u>	<u>1.155.576</u>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-161.767	0
Årets afskrivninger på goodwill	-161.767	-161.767
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	<u>-323.534</u>	<u>-161.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>824.741</u>	<u>1.862.581</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
GPower ApS	Hinnerup	60 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
